

Poznań, dnia 18-01-2011  
EZ/\_\_\_\_366/2\_\_\_\_/2010

Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych postępowaniem przetargowym nr 2/2010

**Dotyczy: Zakup i dostawa OPATRUNKÓW .**

**Odpowiedzi na pytania.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

**TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:**

Pytanie 1 do pakietu 14. Czy w tym pakiecie macie Państwo na myśli ” Hemostatyczny opatrunek wykonany z materiału pochodzenia roślinnego (100% utleniona resorbowalna celuloza), wchłaniający się całkowicie w ciągu 7-14dni?

**Odpowiedź: TAK.**

Pytanie 2 do pakietu 14. Czy w pozycji 1 i 3 dopuścicie Państwo gazę o rozmiarze 5 x 7 cm w przeliczeniu do odpowiednich ilości? **Odpowiedź: Nie, gdyż 5x7 cm jest w pozycji 1.**

Pytanie 3 do pakietu 14. Czy w pozycji 4 macie Państwo na myśli gazę o rozmiarach 5 x 1,25 cm? **Odpowiedź: TAK.**

---

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w pakiecie nr 17 siatki przepuklinowej jednowarstwowej, wewnątrzotrzewnowej zbudowanej z skondensowanego politetrafluoroetyleny (cPTFE ), o właściwościach umożliwiających bezpośredni kontakt z jelitami, w rozmiarze jak poniżej:

- poz. nr 1: 14x 14cm (okrągła )

- poz. nr 2: 15x 22 cm(owalna )

Odpowiedź: Tak, musi spełniać właściwości umożliwiające bezpośredni kontakt z jelitami.

Z poważaniem,  
**p.o. Zastępcy Dyrektora  
ds. Lecznictwa**

**dr n. med. J. Jerzy Mazurek**